2026 年２月 12 日

各 位

会  社  名

株式会社パン・パシフィック・

インターナショナルホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 C E O  森屋秀樹

コ ー ド 番 号 7532 東京証券取引所プライム市場

本 社 所 在 地 東 京 都 渋 谷 区 道 玄 坂 2 - 2 5 - 1 2

      道玄坂通 8階

情報開示責任者 取締役兼常務執行役員 CAO 石井祐司

電 話 番 号 03-6416-0418（直通）

通期業績予想（連結）の修正に関するお知らせ

 2026 年６月期通期（2025 年７月１日～2026 年６月 30 日）の業績予想（連結）につきまして、

2025 年８月 18 日に公表した業績予想を修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2026年６月期通期業績予想（連結）の修正

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 2,327,000 170,000 167,100 105,500 35円 33 銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 2,435,000 174,000 172,000 107,000 35 円 80 銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 108,000 4,000 4,900 1,500

増   減   率 （ ％ ） 4.6 2.4 2.9 1.4

(ご参考)前期実績
(2025 年６月期)

2,246,758 162,296 158,542 90,512 30円 32 銭

（注）１株当たり当期純利益は、2025 年 10 月 1 日付で実施した株式分割（1:5）が、2025 年６月期の期首に行

われたと仮定して算定しております。

２．業績予想の修正の理由

2026年６月期につきましては、継続的な物価上昇や米国の通商政策の影響、日中関係の悪

化が経済へ与える影響に留意する必要があり、引き続き厳しい外部環境が予想されますが、

本日公表した当中間連結会計期間における業績の進捗状況等を勘案し、2025年８月18日に公

表した2026年６月期業績予想における売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する

当期純利益を上方修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成した予想であり、様々なリ

スクや不確実性を伴います。実際の業績等は、今後の様々な要因によって異なる結果となる可能性があり

ます。

以 上